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COMUNE DI TRAONA
Provincia di Sondrio

H/L = 891 / 1260 (1.12m²) Allplan 2013
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Legenda:

ZONA DESTINAZIONE D'USO MQ MODALITA' DI STOCCAGGIORIFIUTI TRATTATI STOCCATI

Map.13

ingresso

limite di proprietà

fabbricato esistente

deposito di materie prime secondarie

area di conferimento, messa in riserva e recupero di materiale

terrapieno realizzato con rocce da scavo analizzate e non contaminate

recinzione

scogliera a secco inerbita con piantumazione ad edera rampicante

barriera verde
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REALIZZAZIONE IMPIANTO DI RECUPERO
RIFIUTI SPECIALI NON PERICOLOSI (R13-R5)

prj/RicicledilImpiantoRec.

Località Lotti dell'Isola

AREA RIFIUTI PROVENIENTI
DALLA CERNITA1 310.77

2

3

4

5

158.41

156.63

173.03

385.82

010102  010399  010408
010409  010410  010412
010413  020107  101311
170101  170102  170103
170107  170302  170401
170402  170403  170404
170405  170406  170407
170504  170506  170507
170604  170904

in cumuli su pavimentazioni
impermeabili in calcestruzzo

MESSA IN RISERVA RIFIUTI
LAVORATI

MESSA IN RISERVA RIFIUTI
DA LAVORARE

AREA DI RECUPERO

AREA DI CONFERIMENTO

in container su pavimentazione 
impermeabile in calcestruzzo

rifiuti decadenti 
dalla cernita


